
3. Møtereferat FAU 2023/24 

 
Tid: Onsdag 15.november kl. 19.30 - 21.00 
Sted: Malmheim skole, møterom 2. etg. 
Møtte: Therese, Karen, Unni, Cecilie, Linda, May Brit og Unn Iren. 
Kaja og Pål (kom et stykke ut i møtet) 
 

 

Sak 7/23-24: Saker fra skolen 

Orientering om lærersituasjonen på skolen v/Rektor 

Utlyser to nye stillinger – en fast og et vikariat. Vet ikke enda hvor disse skal plasseres. 

Mye fravær etter høstferien pga sykdom. Har leid inn vikarer via PVS (Pedagogisk 

vikarsentral). Skolesjef, kommunen og hovedvernombud, TGL (Senter for trygt og godt 

læringsmiljø) er koblet på med tanke på situasjonen. 

 

Foreldreundersøkelse 

Siste frist for svar er 1.desember. FAU sender ut oppfordring om å svare på facebook. 

Therese sender ut påminnelse om når vi skal gå ut med oppfordring. 

 

Sak 5/23-24: Eventuelt 

Forslag om å bytte om på inndelingen av FAU-møtet – at FAU-representanter har 

arbeidsmøte først og at vi har et møte med skolens representanter etterpå. Vil prosessen på 

saker kunne gå fortere da. Mulig vi kan få svar på enkelte saker litt raskere da.  

Det er en dialog mellom rektor og FAU-leder i etterkant av hvert møte og i forkant av neste 

der saker blir tatt opp.  

Elev som har opplevd å få utdelt drikke via skolelyst som allerede var drukket av. Har dette 

skjedd andre? 

Tidspunkt for FAU-møte, fremskynder til kl 19.00.  

 

Sak 6/23-24: Gjennomgang av referat og innkalling 

 

FAU foreldremøte 

May Brit har hatt kontakt med sosionom og psykolog i Sandnes kommune. De har hatt et 

foreldremøte på Sandved skole om barn og skjermbruk. Sendte ut spørreundersøkelse i 

forkant for å kunne skreddersy foredraget. May Brit snakker med barnehagen om vi kan ha 

et felles foreldremøte – februar/mars. 

 

 



 

CB tilganger/apper 

Det er nettverket som begrenser tilgang. Skolen har store begrensninger. Hjemme er 

foreldres ansvar. Dersom foreldre har utfordringer med barnas bruk hjemme, kan de kontakte 

lærer. 

 

Skolens tak 

Vakter i friminuttet har ekstra fokus på at elever ikke skal klatre opp. I fritiden er det foreldres 

ansvar. Dersom det er en trend at barn klatrer opp på skolens tak utenom skolens åpningstid 

kan skolen sende ut en Transpondermelding om at foreldre må ta opp dette med barna. 

Lærerne har fokus på å lære elevene å ta gode valg. 

Saken har vært oppe og blitt drøftet, vi har fått et svar fra skolen. Det er ikke enighet innad i 

FAU om denne saken. 

 

Skolemelk ordning etter ferier 

Dersom man opplever problemer med leveringen, oppfordrer man foreldre til å ta det direkte 

med Tine. 

FAU ønsker at det blir sendt ut Transpondermelding etter ferier, når melkelevering ikke 

begynner igjen før torsdagen. 

 

Sak 3/23-24: Årshjul for FAU 

Julegrøt - har alle klasser kontroll 

5.desember. Alle klassene må skaffe noen som kan stille med grøt. Klassekontakt må avtale 

med lærer hvilke dag og hvordan. FAU minner klassekontakter på denne oppgaven. 

 

17.mai - har vi kontroll på hvem og når komiteen dannes? 

Unn Iren har fått referat fra fjorårets komite og videresendt til Kaja og Linda. De må skaffe to 

representanter til komiteen fra 3. og 7.klasse. 

 

Nissedisko – status 

14. desember. Ranselpost med invitasjon. 5.trinn inviterer. Diskolys lånes av kommunen. 

Mobilfritt arrangement. Det må være samsvar i pris på varer i kiosken og hvor mye penger 

elevene får ta med seg. Vi handler inn varer til kiosken der vi klarer skaffe billig, slik at barna 

kan få litt og fremdeles holde prisene nede. Skoledisco høst 2022 var det helt tomt for varer i 

kiosken. Se på fakturaen der for å sikre at vi handler inn mer enn den gangen. Spørre 

klassene om å komme med fem låtønsker til spilleliste. 

 

Sak 9/23-24: Skolebuss informasjon v/Unni 

Sandnes kommune og Kolumbus har hatt møte der de har kommet med nytt forslag til 

løsning på bussrute. Unni, Tove Iren og Therese har hatt møte med kommunen og kommet 

med nytt forslag. Vil få svar på dette etter hvert. 



Sak 10/23-24: Oppfølgingssaker 

Bemanning av skolens telefon 

Administrasjonskonsulent bemanner skolens sentralbord. 

Ved fravær: 

Dersom administrasjonskonsulent er fraværende, bemannes sentralbordet av rektor og/eller 

avdelingsleder. 

Dersom rektor og avdelingsleder også er fraværende: 

Skolens sentralbord/mobiltelefon bemannes av stedfortredende rektor. Stedfortredende 

rektor tar med seg skolens sentralbord/mobiltelefon til klasserommet, og 

rektor/avdelingsleder tar med seg en av skolens andre mobiltelefoner på møte etc. 

Påminning om å ta med skolens mobiltelefon til undervisning, gis til stedfortredende rektor på 

morgenmail, som sendes til alle ansatte hver morgen. 

 

Sak 11/23-24: FAU-dokumenter 

Finnes det dokumenter fra tidligere arrangementer og tidligere år. Hvor ligger dette? Hvem 

har tilgang? Unn Iren og Kaja sjekker hva som finnes. 


